
- 1 - 

REGIONE PIEMONTE BU4 23/01/2014 
 

Regione Piemonte 
Settore Attivita' negoziale e contrattuale - Espropri - Usi civici 
Procedura aperta per l’esecuzione delle opere, prestazioni, forniture necessarie per la 
manutenzione e la riparazione degli immobili regionali o in uso alla Regione Piemonte siti in 
Torino e Provincia. Avviso di aggiudicazione di appalto. 
 
I.1) AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Regione Piemonte – Direzione Risorse Umane e 
Patrimonio - Via Viotti 8 – 10121 Torino – Tel. 011.432.3009/5407 – Fax 011.432.3612. 
 
II.1.4) OGGETTO DELL’APPALTO: Procedura aperta per l’esecuzione delle opere, prestazioni, 
forniture necessarie per la manutenzione e la riparazione degli immobili regionali o in uso alla 
Regione Piemonte siti in Torino e Provincia. 
 
IV.1) TIPO DI PROCEDURA: Procedura aperta artt. 54, 55, 121, 122 D.Lgs 163/06 s.m.i. 
 
IV.2) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: art. 82 D.Lgs 163/06 s.m.i. 
 
V.1) DATA DI AGGIUDICAZIONE: 09.12.2013. 
 
V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 122. 
 
V.3) SOCIETA’ AGGIUDICATARIA: Marchetti & C. S.r.l – Via Rivarossa 24 – Roma. 
 
V.4) VALORE TOTALE INIZIALMENTE STIMATO: €  3.200.000,00 oltre I.V.A di cui € 
100.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 
VALORE FINALE TOTALE DELL’APPALTO: € 2.364.751,50 oltre I.V.A di cui € 100.000,00 
per oneri della sicurezza.   
 

Il Dirigente Responsabile del Settore 
Attivita’ negoziale e contrattuale 

Marco Piletta 


